
 
ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
Р Е Ш Е Н И Е    

25 декабря 2025 г.                                                                                                                    № 63 
 

О внесении изменений в решение 

Тобольской городской Думы от 27.12.2019 

№ 172 «О комиссии по наградам 

Тобольской городской Думы по 

присвоению званий «Почетный гражданин 

города Тобольска», «Заслуженный 

гражданин города Тобольска», занесению 

в книгу Почета города Тобольска» 
 
 

В соответствии со статьями 3, 24, 44 Устава города Тобольска, Тобольская городская 

Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Тобольской городской Думы от 27.12.2019 № 172 «О комиссии 

по наградам Тобольской городской Думы по присвоению званий «Почетный гражданин 

города Тобольска», «Заслуженный гражданин города Тобольска», занесению в книгу 

Почета города Тобольска» с изменениями, принятыми решениями Тобольской городской 

Думы от 25.12.2020 № 71, от 31.05.2022 № 66, от 28.02.2023 № 9, от 29.10.2024 № 142, 

следующие изменения: 

1.1. Приложение № 2 к решению изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы 

города Тобольска» (www.tobolskdoc.ru) и разместить на официальном сайте Тобольской 

городской Думы (www.dumatobolsk.ru). 
 
 
 
Председатель городской Думы                                                                               М.А. Никитин 


	25 декабря 2025 г.                                                                                                                    № 63

